2019年５月15日
　　各　位

会  社  名  　株  式  会  社  　中西製作所
代 表 者 名 　代表取締役社長  　中西　一真

（コード番号：5941　東証第２部）
問合せ先   　  管理部長    喜井　裕之

（ＴＥＬ　06-6791-1111）

役員等の異動に関するお知らせ

記

１．（新任予定）社外取締役候補者の氏名及び略歴

1997年4月　株式会社高等進学塾
取締役就任

2004年6月　社会福祉法人隆生福祉会
　　　　　 理事（現任）及び評議員就任

2006年9月　医療法人優心ながよし
　　　　　 デンタルクリニック

　　　　　 理事及び副院長就任（現任）
2011年2月　株式会社高等進学塾

　代表取締役就任
2016年11月　株式会社高等進学塾

　代表取締役辞任
2017年6月　社会福祉法人隆生福祉会

　　　　　 評議員辞任

２.（退任予定）取締役

以　上

（1977年1月26日）

　　　　　　　　　　当社　取締役会長中 西 昭 夫

　　　　　　　　　　当社　取締役小 林 秀 明

な　　が　　よ　　し　　　　　　る　　　み

な　　か　　に　　し　　　　　あ　　き　　お

こ　　ば　　や　　し　　　　　ひ　で　あ　き

ふ　じ　も　と　　　　　　か　　よ　　こ

略歴及び重要な兼職の状況

藤 本 加 代 子 　　　　　　　　　　当社　社外取締役

　当社は、2019年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の異動について
内定いたしましたので、お知らせいたします。
　なお、本件につきましては、2019年６月27日開催予定の当社第63期定時株主総会に付議す
る予定です。

氏　　　　　名　 現　役　職　名

氏　　　　　名

長　　　　昌　　　　　ル　　　ミ

（生年月日）